
 

 

Zarządzenie nr 107/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się następującą zmianę: 

1) użyte w załączniku wyrazy „Interfaculty Units”, określające w języku angielskim jednostki 

ogólnouczelniane, zastępuje się wyrazami „University-wide units”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki 
 

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


